
圏本耳轟曜喉科順顆都外科学懇
神察川轟地方部織摯爾無癬
謹啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、学術集会を開催させていただくこととなりました。
つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、何卒ご臨席賜りますよう、
ご案内申し上げます。

謹白

<プログラム>
日時:令和4年 12月 8日 (木)19100～21115
会場 :'腱源:ロイヤルバークホテル 3F「J訊翔」
住 所 :横浜市西区みなとみらい2-2-1-3(Tel:045-221-1111)
開催方法 :八イプリッド開催(会場で〔並参カロ又はWebで〔彰雰カロ)

【1青報提供】 19:00～ 19:15

【開会の辞】日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会神奈川県地方部会
副部会長 藤岡治 先生

【座  長】  聖マリアンナ医科大学耳鼻咽喉科 主任教授 小森 学 先生

【1寺別言青演 I】 19:15～20:15
『 アレルギー性鼻炎と花粉食物アレルギー 』
広島大学病院耳鼻口因喉科・頭頸部外科 講師 石野 岳志 先生

【特別講演 E】 20:15～21:15         ※耳鼻咽喉科領域講習
『 小児難聴 ―新生児聴覚検査から療育へ 』
国立成育医療研究センター 耳鼻咽喉科 診療部長 守本 倫子 先生

【閉会の辞】日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会神奈川県地方部会
部会長 沖久 衛 先生

*全参加医師 会費徴収有ノ飾 振込 (1′000円 )翻願しlrAします。 (ご入金脆 いと、単位が認められません。)
*耳鼻咽喉科領域講習1単位申請中です。
*特別講演 Ⅱは耳鼻咽喉科領域請習単位対象講演の動 、請演開始5分以降に入室された右は単位取得馳 られません。
ご注意をお願いします。
*会場で御参加の方は「日本耳鼻咽喉科学会 会員カード」をが ヽ持ちぐおい。 (講習単位取散 きません)
*日本医師会生涯教育講座2単位 (38:聴覚障害、39:鼻漏・鼻閉)申請中です。
ホ当日は、お弁当を」用意しております。



日時 :令和4年 12月 8日 (木)19:00～ 21:15
会場:横浜ロイヤルバークホテル 3F「 l風翔」

【Web配信のご視聴方法】

■Zoomア プリのインストールについて
事前にZoomアプリのインストールを推奨しております。

●Stepl公式ホームページ (httpsプ /zoom.us/)画面
下部の「ダウンロー ド」をクリックします。

●Step2上記にアクセスし、「ミーティング用Zoomク ラ
イアント」からダウンロードしてください。
インストーラーを起動すると、インストールが

始まります。

ミーティング用Zoomクライアント

■みなとみらい線「みなとみらしヽ駅」より徒歩 3分

みなとみらvl駅より、ランドマークプラザ 1「「ガーデンスクエア」

までお越しくださll。

進行方向に旬かつて4員が「ホテル棟入口」、右側が「宴会棟入コ.
です。

■」R口 市重地下鉄「桜木町駅」より徒歩 5分

桜本町駅より、動く歩i鼓終点右側の「3F不テル入EI Jよ りお入つ

くだざしヽ。

エスカレーターにてlFまでお越しtlただくと、「フ匡ン■1および
「ロビー」でつ。

■首都議綾羽線みなとみらいランプより 1倉

みなとみらいランプを出て最初の信号蓬右折、次の信号を4折する
と、すぐ左手が小テル入□です。

■当日のご視聴方法について
● Stepl登録いただいたメールアドレス宛に参加ご招待
メールが届きます。「ウェビナーに参加」よりご参加ください。

●Step2「 コンピューターオーディオに参加する」を
クリックしてください。

【参加登録方法】

参加登録URL
下記の∪RLヘアクセスする
と参加登録フォームが現れま

すので、ご入力いただき登録
して<ださい。

二 次 元 バ ー コ ー ド

右の二次元コードをスキャン

すると参加登録フォームが現
れますので、ご入力いただき
登録してください。

2つ PP年 12月 3日 ,7● |'M■ま lt壌  菫亨共言 ヽ囃 車■

饉始5分前に入室をお願tヽ tヽします.

る o■ に響蒻する方菫

1.PC、 Mac、 lPad、 または Androidから参加する


